
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea infiintarii Ansamblului Folcloric "RAPSOZII DE PE OLTEŢ " 
din corn Iancu Jianujud Olt 

Consiliul Local al comunei Iancu Jianujud Olt ,avand in vedere : 
-expunere de motive nr .791/13.02.2017 a Primarului comunei Iancu Jianujud Olt 
-raportul nr 792/13.02.2017 al administratorului public 
-avizele Comisiilor de specialitatemr. 1023,1032,1034/27.02.2017. 
-prevederile art 4(2),lit a) si b) din OUG 118/2006 privind infiintarea,organizarea si desfăşurarea 
aşezămintelor culturale,cu modificările si completările ulterioare 
-prevederile art 36 alin 6,lit a),pct 4 din Legea nr 215/2001 privind administraţia publica 
locala,republicata,cu modificările si completările ulterioare 
-prevederile art 2 si art 6 din Legea nr 52/2003 privind transparenta decizionala in administraţia 
publica. 

In temeiul art 36,alin 2,pct. d,art 45,alin 1 si art 115 alin l,lit b din legea nr 215/2001 privind 
administraţia publica locala,republicata,cu modificările si completările ulterioare. 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art 1. Se aprobă înfiinţarea Ansamblului Folcloric "RAPSOZII DE PE OLTEŢ" din 
comuna Iancu Jianujud Olt ,în subordinea Consiliului Local Iancu Jianujud Olt 

Art 2 Cheltuielile privind desfăşurarea activităţii Ansamblului Folcloric "RAPSOZII DE 
PE OLTEŢ",se vor suporta din bugetul local al comunei Iancu Jianujud Olt. 

Art 3 Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa publica si se comunica : 
Primarului comunei Iancu Jianu. 
Instituţiei Prefectului -Olt. 

Adoptată în şedinţa din 27.02.2017 cu un număr de 13 voturi din totalul de 13 consilieri 
prezenţi 


